
PREVENTIV PA CMIME
Rikonstruksion dhe ndertim  palestre shkolla e hapur Ismail Qemali 

Nr. Kodi Emërtimi Njësia Sasia
Çmimi pa 

TVSH
Vlefta pa TVSH TVSH

1. Prishje
1 2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem m2 4500 20%
2 2.426/12 Prishje suvatim solete (h<4m) m2 1300 20%
3 2.426/14 Prishje shtrese h/izolim tarace m2 650 20%
4 2.43 Prishje shtrese lluster-çimento dyshemeje m2 650 20%
5 2.426/10 Prishje trotuari ekzistues m2 2550 20%
6 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 200 20%

Shuma 1:
2. Punime Shtresash

7 3.197/2 Prishje shtresash ekzistuese, t=10cm. m2 2280 20%
Shuma 2:

3. Punime Shtresash 2
8 2.281 Heqje pllaka dyshemeje m2 2280 20%
9 2.277 Shtrese lluster çimento 1:2, t=30mm m2 2280 20%

10 2.267b Shtrese me pllaka grez importi, 40x40cm m2 2280 20%
11 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat m2 300 20%
12 2.283 Shtrese stirobetoni m3 65 20%
13 2.277 Shtrese lluster çimento 1:2, t=30mm m2 650 20%
14 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 165 20%
15 2.277 Shtrese lluster çimento 1:2, t=30mm m2 900 20%
16 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat m2 513 20%
17 2.276 Shtrese parketi m2 550 20%
18 2.283 Shtrese stirobetoni m3 95 20%
19 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat m2 300 20%

Shuma 3:
4. Punime Dyer Dritare

20 2.370/1 Heqje i dritareve dhe dyerve ekzistuese m2 442 20%
21 2.375/1 F.V. Dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 354 20%
22 2.383/1 F.V. Dyer te brendeshme druri cilesi e I-re. m2 88 20%

Shuma 4:
5. Punime dheu

23 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 1418.1 20%
24 2.37/5b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 6000 20%
25 2.25a Germim dheu themele e plinta me b-2m, ekskavator me goma 0.25m3,shkarkimi ne toke m3 4200 20%

Shuma 5:
6. Punime Bojatisje

26 2.431/a Skele tubo fasade > 12m m2 1600 20%
27 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 6780 20%
28 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 3480 20%

Shuma 6:
7. Punime Tavani dhe Suvatimi

29 2.31 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 4500 20%
30 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 820 20%
31 2.334 Suva e zakonshme fasade mur tulle mbi 8m lartesi m2 540 20%
32 2.328/1 Patinim muri me stuko m2 4500 20%
33 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 2280 20%
34 2.330/1 Patinim tavani me stuko m2 2280 20%
35 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml 1600 20%
36 2.358/b Veshje fasade me polisterol t=5cm + rrjete + suva. m2 1300 20%
37 2.31 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 1520 20%
38 2.303 Suva solete > 4 m, me drejtues, me krah m2 1200 20%
39 2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle ~ 8m m2 760 20%
40 2.308/a Suvatim me grafiato h > 4 m m2 3480 20%
41 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml 261 20%

Shuma 7:
8. Nenshtresa dhe Shtresa ne Territorin e Ndertesave

42 2.273/a Shtrese pllaka mermeri 3 cm m2 400 20%
43 2.701 Shtresë çakëlli m3 330 20%
44 2.273/a Shtrese pllaka mermeri 3 cm m2 180 20%
45 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 950 20%

Shuma 8:
9. Punime Hidroizolimi dhe Çatite

46 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 650 20%
47 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 702.8 20%
48 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 1500 20%
49 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa astar me baze cimento. Pergatitur nga dy komponente A+B m2 50 20%
50 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 950 20%



Nr. Kodi Emërtimi Njësia Sasia
Çmimi pa 

TVSH
Vlefta pa TVSH TVSH

51 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 1150 20%
52 2.212/b Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine baker 33cm ml 120 20%
53 2.209/b Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine baker Ø 120 ml 30 20%

Shuma 9:
10. Punime te Ndryshme

54 3.62 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 2550 20%
Shuma 10:

11. Punime Hekur Betoni
55 2.568 Heqje konstruksione metalike ton 12 20%
56 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 70 20%
57 2.166/1a F.V. Hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 170 20%

Shuma 11:
12. Ndertimi i Veprave te Artit+Kanalizime

58 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m3 800 20%
59 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 250 20%
60 3.406 F.V. Tub drenazhi Ø 150 mm ml 121 20%
61 3.395 F.V. Gjeotekstil 165g/m2 m2 576 20%

Shuma 12:
13. Punime Murature Tulle

62 2.76 Mur tulle me vrima, t=20cm m3 95 20%
Shuma 13:

14. Punime Betoni dhe B/A
63 2.691 Brez b/a monolite C12/15 m3 5 20%

Shuma 14:
15. Punime Murature Guri

64 2.88 Mur me blloqe betoni 20cm, deri - 3m, me LL.P. M-15 m3 290 20%
Shuma 15:

16. Instalime Hidro-sanitare dhe Ngrohje
65 2.491/2e F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t = 3.7 mm, Pn 10 ml 80 20%

66 2.491/2g F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, t = 6.7 mm, Pn 10 ml 20 20%

67 2.491/2h F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, t = 8.1 mm, Pn 10 ml 60 20%
68 2.491/j F.V. Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=160mm, t = 11.8 mm, Pn 10 ml 20 20%
69 2.215 F.V. Bolier 80 liter, uje te ngrohte copë 6 20%
70 2.217 F.V. Bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar copë 1 20%

Shuma 16:
17. Analiza jashte liste

71 An-1 Pllakë themeli, trarë e bazamente b/a C30/37 m3 550 20%
72 An-2 Kollona/mure b/a monolite C 30/37 h ~ 4m m3 796 20%
73 An-3 Trare e arkitrare b/a C30/37 h ~ 4m m3 195 20%
74 An-4 Soleta te plota b/a C 30/37, h~4 m m3 180 20%
75 An-5 F.V. tarrace e gjelberuar + bimet m2 576 20%
76 An-6 F.V. Tapet drenazhimi m2 295 20%
77 An-7 F.V. Shtrim Tartan fusha sportive m2 281 20%
78 An-8 F V dyer te brendeshme tamburato me kase dhe fashature; 100x210 copë 21 20%
79 An-9 F V dyer te brendeshme tamburato me kase dhe fashature; 90x210 copë 69 20%
80 An-10 F V dyer te brendeshme tamburato me kase dhe fashature; 180x210 copë 1 20%

81 An-11
F V vetrate-dritare d/alumini me prerje termike, dopio xham (6-16-5mm me gaz argon) 21 cope, me nje hapje , 
me siperfaqe 10m²/cope

m2 340 20%

82 An-12
F V vetrate-dritare d/alumini me prerje termike, dopio xham (6-16-5mm me gaz argon) 6 cope, me nje hapje , me 
siperfaqe 3.5m²/cope

m2 28 20%

83 An-13
F V vetrate-dere d/alumini me prerje termike, dopio xham (6-16-5mm me gaz argon) 3 cope, me nje hapje , me 
siperfaqe 10m²/cope

m2 35 20%

84 An-14 Davancal mermeri t=3cm ne vetrata, gjeresia 40cm m2 60 20%
85 An-15 F.V parapet metalik shkalle + shkallare m 75 20%
86 An-16 F.V box tualete copë 6 20%
87 An-17 F.V box dushe copë 8 20%
88 An-18 F.V pajisje sportive- kosha basketbolli + tabela copë 4 20%
89 An-E1 Kanaline 300mm x 75mm me aksesore montimi m 5 20%
90 An-E2 Rakorderi ne plan T me kapak 75x300 copë 1 20%
91 An-E3 Kanaline 200mm x 75mm me aksesore montimi m 5 20%
92 An-E4 Kthese ne plan 90° me mbulese 75x200 copë 1 20%
93 An-E5 Rakorderi ne plan T me kapak 75x200 copë 1 20%
94 An-E6 Kanaline 150mm x 75mm me aksesore montimi ml 240 20%
95 An-E7 Kthese ne plan 90° me mbulese 75x150 copë 3 20%
96 An-E8 Rakorderi ne plan T me kapak 75x150 copë 9 20%
97 An-E9 Kanaline 100mm x 75mm me aksesore montimi ml 340 20%
98 An-E10 Kthese ne plan 90° me mbulese 75x100 copë 15 20%
99 An-E11 Rakorderi ne plan T me kapak 75x100 copë 3 20%

100 An-E12 Piastra bashkuese 75 copë 400 20%
101 An-E13 Bullona M6X10 per kanalina komplet 16 20%



Nr. Kodi Emërtimi Njësia Sasia
Çmimi pa 

TVSH
Vlefta pa TVSH TVSH

102 An-E14 Dado M6 per kanalina komplet 16 20%
103 An-E15 Kabell FG16OR16 0,6/1KV, S=3G1.5mm² ml 2580 20%
104 An-E16 Kabell FG16OR16 0,6/1KV, S=3G2.5mm² ml 1760 20%
105 An-E17 Kabell FG16OR16 0,6/1KV, S=3G 4mm² ml 930 20%
106 An-E18 Kabell FG16OR16 0,6/1KV, S=3G6mm² ml 45 20%
107 An-E19 Kabell FG16OR16 0,6/1KV, S=5G1.5mm² ml 368 20%
108 An-E20 Kabell FG16OR16 0,6/1KV, S=5G4mm² ml 130 20%
109 An-E21 Kabell FG16OR16 0,6/1KV, S=5G6mm² ml 17 20%
110 An-E22 Kabell FG16OR16 0,6/1KV, S=5G16mm² ml 30 20%
111 An-E23 Kabell FG16R16S=1G16mm² ml 50 20%
112 An-E24 Kabell FG16R16S=1G35mm² ml 200 20%
113 An-E25 Kabell FG16R16S=1G70mm² ml 139 20%
114 An-E26 Kabell FG16R16S=1G120mm² ml 240 20%
115 An-E27 Percjelles FS17 S=1x1,5mm² ml 5235 20%
116 An-E28 Percjelles FS17 S=1x2,5mm² ml 230 20%
117 An-E29 Kabell FTP cat6e ml 2600 20%
118 An-E30 Tub fleksibel seri e rende Ø20mm ml 3072 20%
119 An-E31 Tub fleksibel seri e rende Ø32mm ml 330 20%
120 An-E32 Tub Curragato Ø110mm ml 180 20%
121 An-E33 Tub Curragato Ø90mm ml 250 20%
122 An-E34 Tub Curragato Ø63mm ml 100 20%
123 An-E35 Tub Curragato Ø40mm ml 35 20%
124 An-E36 Tub rigid Ø20mm ml 118 20%
125 An-E37 Klips tub rigid Ø20mm copë 70 20%
126 An-E38 Kuti shperndarese me montim jashte muri C-4 copë 153 20%
127 An-E39 Kuti shperndarese me montim jashte muri C-5 copë 75 20%
128 An-E40 Pusete 80x80x80 copë 14 20%
129 An-E41 Kuadri elektrik kryesor objekti K.E.SH.( Sipas skemave elektrike) copë 1 20%
130 An-E42 Kuadri elektrik kryesor objekti K.E.P.( Sipas skemave elektrike) copë 1 20%
131 An-E43 Kuadri elektrik kryesor objekti K.E.IT.( Sipas skemave elektrike) copë 1 20%
132 An-E44 Kuadri elektrik kryesor objekti K.E.Lab.( Sipas skemave elektrike) copë 1 20%

133 An-E45 RACK 38U ( plotesuar me NVR, switch, patch panel, patch guide, priza module ventilimi etj. sipas projektit) copë 1 20%

134 An-E45 RACK 9U ( plotesuar me switch, patch panel, patch guide, priza module ventilimi etj. sipas projektit) copë 1 20%
135 An-E47 Suport, kuti, kapak 3 modulare me montim ne mure komplet 254 20%
136 An-E48 Suport, kuti, kapak 3 modulare me montim ne mure komplet 3 20%
137 An-E49 Suport, kuti, kapak 4 modulare me montim ne mure komplet 42 20%
138 An-E50 Suport, kuti, kapak 6 modulare me montim ne mure komplet 1 20%
139 An-E51 Torrete 10 modulare komplet 6 20%
140 An-E52 Prize DATA RJ45+adaptor copë 56 20%
141 An-E53 2 priza HDMI + 2 konvertitor HMDI-RJ45 komplet 36 20%
142 An-E54 Prize shuko 16A copë 196 20%
143 An-E55 Tapa fallso copë 297 20%
144 An-E56 Kamera e jashtme IP, sipas specifikimeve copë 14 20%
145 An-E57 Kamera e brendshme IP, sipas specifikimeve copë 41 20%
146 An-E58 F.V. Central Evakuimi 250W 2 zone - Vivaldi I kompletuar copë 1 20%
147 An-E59 Box Audio 6W copë 41 20%
148 An-E60 Sinjalizues i jashtem akustik 15 W copë 11 20%
149 An-E61 Mikrofon copë 1 20%
150 An-E62 Kabell FTE4OM1 2x1.5mm2/ EVC PH120 ml 1248 20%
151 An-E63 Material i imet 1% komplet 1 20%
152 An-E64 Ndricues 60x60 4250 lm 4000K 47 W copë 417 20%
153 An-E65 Ndricues gjatesor 7536 lm 4000K 40 W copë 49 20%
154 An-E66 Ndricues spot 3665 lm 4000K 29 W copë 14 20%
155 An-E67 Ndricues spot 1328 lm 3000K 15 W copë 53 20%
156 An-E68 Ndricues pllafon 1530 lm 4000K 14 W ml 26 20%
157 An-E69 Ndricues Emergjence antipanik 11 W copë 100 20%
158 An-E70 Ndricues Tip Prozhektor LED 4000K IP66 copë 3 20%

159 An-E71
Ndricues Shtylle me shtylle 3.5m ( kompletuar me morsetri dhe porte alumini per shtylle ndricim 38x132 me d=76-
154 mm

copë 11 20%

160 An-E72 Celes 1 polar 220V 10A copë 98 20%
161 An-E73 Celes deviat 10A copë 4 20%
162 An-E74 Pulsant 16A 1 modular copë 46 20%
163 An-E75 Sensor tavanor per dedektimin e levizjes 360° copë 34 20%
164 An-E76 Pusete Plastike 20x20x20 per ndricim copë 12 20%
165 An-E77 Elektrode Fe-Zn profil ''+'' h=1.5m +morsete copë 11 20%
166 An-E78 Central Zjarri 1 loop me 2 bateri 12V 24Ah copë 1 20%
167 An-E79 Modul Repertitor copë 1 20%
168 An-E80 Kabell FTE4OHM1 2x1mm ml 1520 20%
169 An-E81 Sensor optik I kompletuar copë 102 20%
170 An-E82 Sinjalizues akustik i brendshem copë 18 20%



Nr. Kodi Emërtimi Njësia Sasia
Çmimi pa 

TVSH
Vlefta pa TVSH TVSH

171 An-E83 Pulsant mural I kompletuar copë 15 20%
172 An-E84 Modul IO500 copë 6 20%

173 An-E85
Ndriçues emergjence Exiway me vetautonomi, , distanca e dukshme 26 metra, 2.8 W Në përputhje me: EN 54-3, 
CEI EN 60598-2-22, CEI 34-21, EN 62034

copë 28 20%

174 An-E89
Central Telefonie iPerTAlk IP-PBX I zgjerueshem deri ne 50 telefon, I kompletuar me licensat ,me 20 priza RJ45 , 
20 Telefona per dhoma dhe recepsion.

komplet 1 20%

175 An-E90 Percjelles i mbrojtjes nga shkarkimet atmosferike Fe-Zn , Ø10mm ml 700 20%
176 An-E91 Elektrode Fe-Zn profil ''+'' h=1.5m +morsete copë 8 20%
177 An-E92 Morsete Fe-Zn shufer-shufer Ø10mm copë 120 20%

178 An-E93
Izolator Betoni per Tarace i mbyllur me baze,me mbajtese dyshe per percjellesin, pesha 1 kg (mbushur frost-
resistant concrete),baza e bërë nga poliamide PA 6, e zezë, e qëndrueshme ndaj UV dhe rezistente ndaj motit

copë 147 20%

179 An-E94 Shtize rrufepritesi hekuri L-2m, D=16mm copë 3 20%
180 An-E95 Pusete plastike 30x30x30 copë 8 20%
181 An-E96 Aksesorë montimi (klema, morseteri, bullona, dado, etj) komplet 1 20%

182 An-H01
F.V. Tub dhe rakorderi PEX-Al per shperndarjen e ujit ne instalimet hidrosanitare, sipas EN 21003-2/-3/-5, per nje 
temperature maksimale pune deri +95°C, presion minimal 10 bar, e veshur me guiano te brinjezuar, permase 
d=50mm

ml 25 20%

183 An-H02
F.V. Tub dhe rakorderi PEX-Al per shperndarjen e ujit ne instalimet hidrosanitare, sipas EN 21003-2/-3/-5, per nje 
temperature maksimale pune deri +95°C, presion minimal 10 bar, e veshur me guiano te brinjezuar, permase 
d=40mm

ml 35 20%

184 An-H03
F.V. Tub dhe rakorderi PEX-Al per shperndarjen e ujit ne instalimet hidrosanitare, sipas EN 21003-2/-3/-5, per nje 
temperature maksimale pune deri +95°C, presion minimal 10 bar, e veshur me guiano te brinjezuar, permase 
d=32mm

ml 15 20%

185 An-H04
F.V. Tub dhe rakorderi PEX-Al per shperndarjen e ujit ne instalimet hidrosanitare, sipas EN 21003-2/-3/-5, per nje 
temperature maksimale pune deri +95°C, presion minimal 10 bar, e veshur me guiano te brinjezuar, permase 
d=25mm

ml 60 20%

186 An-H05
F.V. Tub dhe rakorderi PEX-Al per shperndarjen e ujit ne instalimet hidrosanitare, sipas EN 21003-2/-3/-5, per nje 
temperature maksimale pune deri +95°C, presion minimal 10 bar, e veshur me guiano te brinjezuar, permase 
d=20mm

ml 160 20%

187 An-H06
F.V. Tub dhe rakorderi PEX-Al per shperndarjen e ujit ne instalimet hidrosanitare, sipas EN 21003-2/-3/-5, per nje 
temperature maksimale pune deri +95°C, presion minimal 10 bar, e veshur me guiano te brinjezuar, permase 
d=16mm

ml 200 20%

188 An-H07 F.V Rakorderi Ø16x2.2mm copë 56 20%
189 An-H08 F.V Rakorderi Ø20x2.2mm copë 16 20%
190 An-H09 F.V Rakord "Bryl" 16-16mm copë 56 20%
191 An-H10 F.V Rakord "Bryl" 20-20mm copë 35 20%
192 An-H11 F.V Rakord "Bryl" 25-25mm copë 63 20%
193 An-H12 F.V Rakord "Bryl" 40-40mm copë 51 20%
194 An-H13 F.V Rakord "Bryl" 50-50mm copë 2 20%
195 An-H14 F.V Rakord "T" 20x20x20mm copë 3 20%
196 An-H15 F.V Rakord "T" 25x20x25mm copë 1 20%
197 An-H16 F.V Rakord "T" 25x25x25mm copë 3 20%
198 An-H17 F.V Rakord "T" 32x25x25mm copë 4 20%
199 An-H18 F.V Rakord "T" 40x25x32mm copë 1 20%
200 An-H19 F.V Rakord "T" 40x32x40mm copë 1 20%
201 An-H20 F.V Rakord "T" 40x40x40mm copë 1 20%
202 An-H21 F.V Rakord "T" 50x32x40mm copë 1 20%
203 An-H22 F.V Rakord "Reduktim" 40-32 mm copë 1 20%
204 An-H23 F.V. Tuba dhe Rakorderi HDPE Dj 75 mm ml 10 20%
205 An-H24 F.V. Rakord "Bryl" DN 50 x 45° copë 85 20%
206 An-H25 F.V. Rakord "Bryl" DN 75 x 45° copë 11 20%
207 An-H26 F.V. Rakord "Bryl" DN 90 x 45° copë 1 20%
208 An-H27 F.V. Rakord "Bryl" DN 110 x 45° copë 9 20%
209 An-H28 F.V. Rakord "Bryl" Teknik DN 50 x 90° copë 19 20%
210 An-H29 F.V. Rakord "Bryl" DN 90 x 90° copë 4 20%
211 An-H30 F.V. Rakord "Brage" 'Y' DN 50 x 45° copë 19 20%
212 An-H31 F.V. Rakord "Brage" 'Y' DN 110 x 110x 45° copë 3 20%
213 An-H32 F.V. Rakord "Brage" 'Y' DN 110 x 50x 45° copë 8 20%
214 An-H33 F.V. Rakord "Brage" 'Y' DN 110 x 75x 45° copë 1 20%
215 An-H34 F.V. Rakord "Brage" 'T' DN 90 x 90 x 90' copë 8 20%
216 An-H35 F.V. Rakord "Brage" 'T' DN 110 x 110 x 90' copë 4 20%
217 An-H36 F.V. Rakord "Brage dyshe " 'T' DN 110 x 50 x 50 67°30' copë 2 20%
218 An-H37 F.V. Rakord "Brage dyshe " 'T' DN 90 x 90 x 90 87°30' copë 3 20%
219 An-H38 F.V. Reduktim DN 110 - DN 75 copë 1 20%
220 An-H39 F.V. Reduktim DN 110 - DN 90 copë 5 20%
221 An-H40 F.V. Reduktim DN 160 - DN 110 copë 4 20%
222 An-H41 F.V. Pilete dushi Ø 50 mm copë 8 20%

223 An-H42
F.V Kuti e kolektoreve shperndares te ujit sanitar, kompletuar me kolektor te ujit te ftohte 5 dalje, kolektor te ujit 
te ngrohte sanitar 2 dalje, sistem FASTEC i mberthimit, te plotesuar me valvola ndarese, rakorde dhe gjithshka 
tjeter te nevojshme per nje montim te sakte te saj.

copë 1 20%
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224 An-H43
F.V Kuti e kolektoreve shperndares te ujit sanitar, kompletuar me kolektor te ujit te ftohte 6 dalje, kolektor te ujit 
te ngrohte sanitar 3 dalje, sistem FASTEC i mberthimit, te plotesuar me valvola ndarese, rakorde dhe gjithshka 
tjeter te nevojshme per nje montim te sakte te saj.

copë 3 20%

225 An-H44
F.V Kuti e kolektoreve shperndares te ujit sanitar, kompletuar me kolektor te ujit te ftohte 6 dalje, kolektor te ujit 
te ngrohte sanitar 6 dalje, sistem FASTEC i mberthimit, te plotesuar me valvola ndarese, rakorde dhe gjithshka 
tjeter te nevojshme per nje montim te sakte te saj.

copë 2 20%

226 An-H45
F.V. WC Cilesia I, per montim te varur (sospeso) me dalje anesore, ulese dhe kapak prej materjal qeramike me 
lluster antibakteriale. Kompletuar me: rezervuar per montim me inkasim ne mur me volum 6/9 Lit prej materjal 
HDPE te termoizoluar per mbrojtje nga kondensimi, pulsant pneumatik shkarkimi,

copë 18 20%

227 An-H46
F.V. Lavaman tualeti Cilesia I, per montim te varur (sospeso), prej materjal qeramike me lluster antibakteriale. 
Kompletuar me: sistem kaperderdhje, set shkarkimi tip "push open", sifon dhe rozeta te kromuara.Dim. 60 x 48 cm

copë 21 20%

228 An-H47 F.V. Dush me pllake porcelani importi copë 8 20%

229 An-H48
F.V. Set Mishelatore dhe aksesore per dush Cilesia I, materjal inoks, perbere nga valvol miksuese me kontroll 
temperature, koke dushi manuale, mbajtese koke dushi per montim ne mur, tub i perkulshem prej materjal plastik 
fleksibel, qendrueshmeri deri 5 bar.

copë 8 20%

230 An-H49 F.V. Punime montimi instalimet hidrosanitare komplet 1 20%

231 An-M01
Tubacione celiku te zi pa tegel, UNI 8863, te termoizoluara, bashke rakorderite perfshire sistemin e mberthimit 
dhe te fiksimit, veshje me flete alumini 0.7mm, permase DN40 [1 1/2"]

ml 85 20%

232 An-M02
Tubacione celiku te zi pa tegel, UNI 8863, te termoizoluara, bashke rakorderite perfshire sistemin e mberthimit 
dhe te fiksimit, veshje me flete alumini 0.7mm, permase DN50 [2"]

ml 20 20%

233 An-M03
Tubacione celiku te zi pa tegel, UNI 8863, te termoizoluara, bashke rakorderite perfshire sistemin e mberthimit 
dhe te fiksimit, veshje me flete alumini 0.7mm, permase DN65 [2 1/2"]

ml 70 20%

234 An-M04 Tubacione per shkarkim kondensati , PP50, PP32 ml 100 20%
235 An-M05 Reduktues presioni 3/4" , 1.5 bar, se bashku me saracineskat dhe aksesoret perkates copë 1 20%
236 An-M06 Manometer 0/6 bar copë 2 20%
237 An-M07 Termometer 0/120C copë 2 20%
238 An-M08 Filter ujit mekanik DN 65 [21/2"] copë 1 20%
239 An-M09 Valvol Butterfly DN 65 [21/2"] copë 5 20%
240 An-M01 Antivibrante DN65 [21/2"] copë 2 20%
241 An-M11 Valvol moskthimi DN65 [21/2"] copë 1 20%

242 An-F01
Tubacione celiku te zi DN 65 [2 1/2"], impjanti i mbrojtjes nga zjarri, ne perputhje me DIN 2440 ose DIn 2448, te 
mbrojtur nga jashte ndaj korrozionit, perfshire rakorderite, sistemin e mberthimit ne tavan ose te varura, 
materialet dhe punimet e bashkimit ose saldimit

kg 510 20%

243 An-F02
Tubacione celiku te zi DN 50 [2"], impjanti i mbrojtjes nga zjarri, ne perputhje me DIN 2440 ose DIn 2448, te 
mbrojtur nga jashte ndaj korrozionit, perfshire rakorderite, sistemin e mberthimit ne tavan ose te varura, 
materialet dhe punimet e bashkimit ose saldimit

kg 20 20%

244 An-F03
Tubacione celiku te zi DN 40 [1 1/2"], impjanti i mbrojtjes nga zjarri, ne perputhje me DIN 2440 ose DIn 2448, te 
mbrojtur nga jashte ndaj korrozionit, perfshire rakorderite, sistemin e mberthimit ne tavan ose te varura, 
materialet dhe punimet e bashkimit ose saldimit

kg 160 20%

245 An-F04
F.V Hidrant ne mur, vendosje jashte murit, norma UNI EN 671-2, per vendosjen edhe te nje fikesi i perbere nga: - 
kasete ne mur, me buze te rrumbullakuara DN45, prej llamarine celiku te lyer RAL 3000, permase 650 x 700 x 200 
mm; - tubacion fleksibel DN 45 sipas normes EN 14540 mod. PU, se bashku me

copë 11 20%

246 An-F05
Grup i lidhjes me brigadat MNZSH, norma UNI 10778, me flanxha, lidhje DN 70 norma UNI 808, prej bronxi En 
1982.

copë 1 20%

247 An.P01 Montim ashensori, per nje kat njesi, komplet perfshi akesoret komplet 6 20%
248 An.P02 Montim pasjisje kondicionimi komplet 10 20%

Shuma 17:
18. Pajisje jashtë liste

249 Pj
Pajisje e jashtme "Pompe nxehtesie Ajer-Uje, Pump & Tank me pompe dhe akumul te integruar, tipi "inverter", 
75.8 kw ftohje 90 kw ngrohje, bashke me konstruksionin mbeshtetes per fiksimin e saj, perfshire mbeshteteset 
antivibrante si dhe komanden qendrore remote te saj dhe kabllimin e kontrollit

copë 1 20%

250 Pj
Paisje trajtimi ajri Aeroterm ngrohje/ftohjes me ventilator helikoidal, tipi Sabiana Polaris Air Conditioner, model 
P.311 ose te ngjashem, me ventilator helikoidal, flete "swirl", e montuar ne tavan, fuqi termike 7.50/6.60kW ftohje, 
sasi e ajrit max/min: 4400/3080 m3/h, valvolen 3-vie on/off, koman

copë 8 20%

251 Pj
Grupi i presionit te Impiantit te Mbrojtjes nga Zjarri, ne perputhje me En 12845, i perbere nga: - n°1 elektopompe 
sherbimi Q = 360 l/min, 5.0bar ; - n°1 pompe pilote Q = 60 l/min, 5.0bar ; - n°1 motopompe sherbimi (rezerve) Q 
= 360 l/min, 5.0bar kompletuar me: - paneli elektrik per sejcilen nga pom

copë 1 20%

252 Pj Fikse zjarri portabel me pluhur, 6kg, tipi 34A 233BC copë 15 20%
253 Pj Fikse zjarri portabel me CO2, 5kg, tipi 113B, per ambjentin e kabines elektrike copë 2 20%
254 Pj F.Ashensore pajisje (me TVSH) lartesia 2 kate, 2 ndalesa, 1 cope komplet 1 20%
255 Pj F. Ashensore pajisje (me TVSH) lartesia 4 kate, 4 ndalesa, 1 cope komplet 1 20%

Shuma 18:
Shuma Analiza
Fondi rezerve 3%
Shuma (Analiza + Fondi Rezerve)
TVSH 20%
Shuma me TVSH



Nr. Kodi Emërtimi Njësia Sasia
Çmimi pa 

TVSH
Vlefta pa TVSH TVSH

Fondi limit (Shuma Analiza + Fondi Rezerve 3% + Shuma Pajisje me TVSH në shitje)

Punoi  ing Florinda Hilaj 

Shuma TVSH (për pajisje)
Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)
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